MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 125/2001 - G.P.

“Estima a Receita e Fixa a Despesa do Fundo Municipal de Assistência Social”.

O SENHOR JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal n.º 4.320/64 e artigo n.º 6º da Lei Municipal n.º 100/2001, de 13 de Dezembro de 2000.

Decreta:

Artigo 1º - O Orçamento próprio do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, para o exercício financeiro de 2001, discriminados pelo anexo, parte integrante da Lei Municipal n.º 100/2000, estima a Receita em R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais), e fixa a Despesa em igual importância.

Artigo 2º - A Receita será realizada mediante a arrecadação das rubricas previstas na Legislação vigente e das especificações constantes no quadro discriminativo da Receita.

Artigo 3º - A Despesa será realizada segundo as discriminações das rubricas previstas na Legislação vigente e dos anexos 2, 6 e 7.

Artigo 4º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 de abril”

Quarto Centenário, 02 de janeiro de 2001.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000